15-02-2024 02:24:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da rua supra mencionada, relatam que a via possui buracos que vem causando transtornos
aos usuários locais e transeuntes, inclusive ocasionando danos aos veículos e aumentando o risco de acidentes, razão
pela qual é urgente a referida operação por toda extensão da rua.

para que realize operação tapa buraco na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-05-2017

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5447/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total